Informace o základním kapitálu: 

Základní kapitál: 555,- Kč 

Základní kapitál Společnosti je plně splacen a je tvořen peněžitým vkladem jediného společníka  

ARTURA GEVORKYANA, dat. nar. 12. října 1964, Nad Plážou 6873/6, 97401 Banská 

Bystrica, Slovenská republika, ve výši 555,- Kč (slovy: pět set padesát pět korun českých). 

Předmět činnosti: 

Předmět činnosti Společnosti je dle obchodního rejstříku správa vlastního majetku. 

Statutární orgán Společnosti k 30. červnu 2022: 

Jednatel: Artur Gevorkyan 

Způsob jednání za Společnosti: Jednatel zastupuje společnost samostatně.